La procedura e ulteriori dettagli saranno forniti all’ Operatore Economico nell’Ordinativo ad Esecuzione 

Immediata (OEI) MEPA, che verrà successivamente inviato.  

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dall’importo dei costi indiretti è 

determinato in € 2.800,00 (duemilaottocento/00) Esente IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2026, sull’Attività P02/33 ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-

283” – Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025- “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 

grado” CUP: J34D25001460007, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.